Commisién Fsdersl de Eloolrinidng®

"COM EST DE DERECHOS HUMANO

AV HiDALGO NG 138 ESQNA CON c -

: FRENTEIGLESIA
ZONA-GENTRO TECATE C.P. 21400
'TECATE BC.... .-

NO DE SER\IICIO 002870824621
: RMU £ 21400 87- 08-08 XAXX-010101 002 OFE

1

CORTE A PARTIR'
.25 MAR 23 .

) LIMI_TE DE PAGO: 24 MAR 23 -

“TARIFA: PDENIO. MEDIDOR:3F22GS MULTIPLIGADOR,

- PERIODO FAGTURADO: 10 ENE 23 - 09 MAR 23 -

%

Energia (kWh) - 06762

re

Suml_nistro 119,70 Q.00
Distribucion 0.00 0.00
Transmision s 000 0.00
CENAGE : ooo 0.00
Energia. . .. ) 0.00
Capacided -~ g 0.00
SCAMEM(?) 0.00 0.00
Total - 11970 0.00

(1) SGAMEM: Gosfos retaninhados coi los servios del Mafuado, {
« ~ E8oha, hora y lugar de. Impresion; 13.MAR.2023 10:03:4 9 hrs..Hi

05787

0.00
676.07
171.41

6.14
621,08
938.03

6.05

2,419.68

$OTAL A PAGAR'

$2,842

crmzmrnisirauuwae o8 Rgsieos
o Rivano No. 44, colonls Cliauhtémos,

Alealdifa ﬂuauhtémcg, Gadlpo Fosta! 06500,
Ghidad e Méxteo, RF:- LEST603300P7

[:POS MIIMOC)HOCIENTOS CUARENTA Y DOS

Este graﬁcejeﬂeja'tu ivel de consuimo. A menar uso, Iayar apoys,

119,70

676.07
17144

6.14
621,08

938.03

6.05

2,539.38

¢) DAP: Ritrachn 8l Alumbracks Pilicg, (3) argis o eredites: Diversos eanceptos qup s Pisetlen inglulr gn af
idalge Esq,Santana. 151, Centro Tecate Tecate Baja Califomia.Mexica GP 21200, v e o i e e e e

975 _ ‘
: _ \y

Subiotal

Cargo Fijo?
Energia

Subtotal

VA 8% :
Fac. del Periodo .
DSAP

Adaudo Anterior
SuPago

Total

Actuallzs tus datos mediants of QR ¥
ﬁbmndz”és #5tn v otrog bﬁi‘i%ﬁi}[c}ﬁ

&

/

\ontreras Cruz

-119.70
2,419.68
2,539.38

203.15
2,742.53

"100.00 |

1,681.40
1,681.00-
$2,842,93

aviss raciy refacipnaitos ton of Siminisiro,

2 400 87 08 06 XAXX 01 01 01 002 CFE

(AT

, $2,842

(DOS MIL CCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M.N)




